



4	Начальник котельной Котельная № 1.7 (г. Находка, ул. Вознесенская, 8м)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Мастер Котельная № 1.3 (г. Находка, ул. Судоремонтная, 5)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Начальник котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Мастер Котельная № 1.5 (г. Находка, ул. Макарова, 85)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Начальник котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Мастер Участок по обслуживанию тепловых сетей №1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Мастер (участка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Диспетчер Котельная № 2.3 (г. Находка, ул. Владивостокская, 34)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Начальник котельной Котельная № 2.8 (г. Находка, ул. Портовая, 266)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Начальник котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Мастер Участок по обслуживанию тепловых сетей №2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Мастер (участка) Котельная №2.1, 2.2, 3.1, 3.2 (г. Находка, ул. Кольцевая, 1а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Начальник котельной Котельная №3.3 (г. Находка, ул. Школьная, 24)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Начальник котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Мастер Склад хранения угля №1 (г. Находка, ул. Школьная, 24)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Заведующий складом Котельная № 3.4 (г. Находка, ул. Красноармейская, 24)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Начальник котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Мастер Топливо-сливной участок №2 (г. Находка, ул. Красноармей- ская, 24)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Мастер Заведующий складом	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



44	Начальник участка <i>Котельная № 6.1, 6.6 (п. Южно-Морской, ул. Центральная, 9ж)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Начальник котельной <i>Котельная №6.2, ТСУ № 5 (п. Южно-Морской, ул. Набережная 41)</i>	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Начальник котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Старший мастер <i>Котельная № 6.5 (п. Анна, ул. Набережная, 7)</i>	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Старший мастер <i>Участок по обслуживанию тепловых сетей №6</i>	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Мастер (участка) <i>Автотранспортная служба (г. Находка, мыс Шефнера)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Начальник службы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Старший механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Медицинская сестра <i>Ремонтно-строительный участок (г. Находка, ул. Владивостокская, 34)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Начальник участка <i>Отдел главного энергетика (г. Находка, Северный проспект, 61)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Мастер по ремонту (приборов и аппаратуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Мастер <i>Сторожевая служба (г. Находка, Северный проспект, 61)</i>	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Сторож <i>Служба эксплуатации тепловых сетей</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей (г. Находка,	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.08.2014

## Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Гуровский А.В.

Ф.И.О.

10.08.2014

(дата)

## Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

Лямзина Н.А.

Ф.И.О.

10.08.2014

(дата)

Руководитель службы ОТ и ПБ

(должность)

Почернина Т.Г.

(Ф.И.О.)

10.08.2014

(дата)

Зам. директора по экономике

(должность)

Горбунова Н.Ю.

(Ф.И.О.)

10.08.2014

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Чернышева Г.Н.

(Ф.И.О.)

10.08.2014

(дата)

## Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Мукагов Д.Р.

(Ф.И.О.)

25/08/2014

(дата)

Мукагова О.Н.

(Ф.И.О.)

25/08/2014

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(№ в реестре экспертов)